



## INFRAPALVELUJEN TYÖRYHMÄN KEHITTÄMISPÄIVÄ JA KOKOUS 21.9.2017

### KEHITTÄMISPÄIVÄOSUUS

Työryhmä perehtyi kolmeen teemaan:

- Janne Lindberg esitteli infran digitalisaation kokonaisuohjauksen tarpeita, rakentamisen elinkaarikustannusten hallintaa ja kaupunkimallinnusta hankkeiden tietopohjana. Tällä hetkellä lähtötiedoissa on puutteita, kaikkea rakentamisessa syntyvää infratietoa ei hyödynnetä esimerkiksi huoltotoimenpiteitä suunniteltaessa ja toiminta on liian reaktiivista. Tavoitteena on kehittää tietojohdantaa ja yleisten alueiden hallintaa yhteistyössä eri infrarakenteiden omistajien ja elinkeinoelämän toimijoiden kanssa ennakoiden ja kokonaisvaltaisesti. Päätettiin laatia infrapuolelle seudullinen digitalisatioselvitys osana 2018 toimintaa.
- Milko Tietäväinen antoi katsauksen Kuntaliiton koordinoiman teknisen sektorin kehittämisverkoston, KEHTO-foorumin valtakunnallisista hankkeista. Foorumin fokuksessa ovat kadut ja yleiset alueet, toimitilat, liikenne, vesihuolto, jätehuolto ja niihin liittyvät hankinnat, rakennuttaminen, kunnossapito, tuotteistaminen ja omistajaohjaus. Foorumi harjoittaa myös tutkimus-, kehittämis- ja julkaisu-toimintaa, kansainvälistä yhteistyötä sekä antaa suosituksia, ohjeita ja lausuntoja. Toimintaa on esillä laajemmin verkossa [www.kuntatekniikka.fi](http://www.kuntatekniikka.fi). Foorumin toimintaan osallistutaan jatkossakin yhteiskehittämisen merkeissä.
- Sakari Suominen avasi keskustelun infrapalvelujen yhteistyön syventämisestä. Tarkastelu on perusteltua kun maakuntauudistus supistaa kuntien perustehtäviä ja teknisen toimen suhteellinen painoarvo nousee. Keskiöön nousivat teemat kuten yhteiset menettelyt ja toimintatavat, resurssiyhteistyö ja joidenkin osa-alueiden uudelleen organisointi. Päätettiin laatia asiasta seudullinen selvitys osana 2018 toimintaa.

### HYVINVOINTIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMISOHJELMAN VALMISTELU

Työryhmä käsitteli seutuhallituksen toimeksiannosta yhteistyössä hyvinvointipalvelutyöryhmän kanssa laaditun luonnoksen yhteiseksi kehittämisohjelmaksi. Ohjelman sisältöjä viimeisteltiin ja evästettiin jatkotyötä. Seuraavaksi ohjelman käsittelee kuntajohtajakokous ja lopulta ohjelman hyväksyy seutuhallitus. Ohjelman toimenpiteet muodostavat sekä vuoden 2018 talousarvion että vuosien 2019-2020 yhteistyöteemat.

### SEUTUSATAMAT, HANKKEEN JATKO

Työryhmä käsitteli seutusatamahankkeen jatko-osan tarjouspyyntöä, joka käsittää toimintamalliselvityksen valmistuneen satamien kehittämisohjelman toteuttamiseksi. Hankepäätösehdotus on tarkoitus tehdä seuraavassa kokouksessa 23.11.

Kokouksessa läsnä olivat: Tietäväinen Milko (Tre), Siuko Ulla (Ylö), Jortikka Antti (Or), Korhonen Jouni (Pir), Levonmaa Tiia (Lem), Saranpää Jouni (No), Nurminen Päivi (TKS), Kahila Arto (Ylö), Kolisoja Pauli (TTY), Lindberg Janne (Tre), Mattila Tero (Tre), Mölsä Petri (Tre) ja Suominen Sakari (Treen Infra).

Seuraava kokous on 23.11.

**Lisätietoja:** Kehittämispäällikkö Ritva Asula-Myllynen puh 050 463 0732